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Zakończono zadanie pn. „Modernizacja / remont dróg gminnych na

terenie Gminy Łącko” realizowanych ze środków Funduszu

Sołeckiego, które podzielone było na dwie części, tj.:

- część nr 1 – drogi z nawierzchni bitumicznej,

- część nr 2 - drogi z nawierzchni betonowej.

Całkowity koszt realizacji I części wyniósł 251 840,40 zł,

natomiast II części - 188 440,92 zł.
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W skład pierwszej części weszły następujące drogi gminne:

• Kadcza – Kamienica Działy – odcinek o długości 86 mb,

kwota wykonania 37 634 zł;
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• Czarny Potok – Zapotocze – odcinek o długości 165 mb,

kwota wykonania 39 717 zł;

• Szczereż – W Żary – odcinek o długości 190 mb,

kwota wykonania 57 991 zł;
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• Jazowsko – Do Krawendy – odcinek o długości 160 mb,

kwota wykonania 65 756 zł;
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• Obidza – Do Rzepielów – odcinek o długości 150 mb,

kwota wykonania 50 743 zł;
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W skład drugiej części weszły następujące drogi gminne:

• Łazy Brzyńskie – Masiowa – odcinek o długości 100 mb,

kwota wykonania 44 723 zł;
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• Wola Kosnowa – Na Bołzynie – odcinek o długości 180 mb,

kwota wykonania 75 187,44 zł;



• Łącko - Zawodzie – odcinek o długości 66 mb,

kwota wykonania 27 276 zł;

• Zabrzeż – Biały Potok – odcinek o długości 80 mb,

kwota wykonania 41 254 zł;
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Początkiem października zakończono prace związane z modernizacją

drogi gminnej Maszkowice-Zawodzie o długości 760 mb w

miejscowości Maszkowice. Zadanie polegało na modernizacji nawierzchni,

pobocza oraz udrożnienie rowu odwadniającego.

Wartość zadania to 239 965 zł, z czego kwota 110 000 zł to

dofinansowanie z Nadleśnictwa Stary Sącz, natomiast kwota 126 965,47

zł pochodzi z budżetu gminy.
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Zakończono odbudowę drogi gminnej Obidza - Bukowy Potok w miejscowości

Obidza.

Roboty budowlane związane z powyższym zadaniem polegały na wykonaniu

nawierzchni, poboczy oraz odbudowy przepustu na odcinku dł. 770 mb.

Wartość zadania wyniosła 410 317 zł, z czego kwota 265 644 zł to

dofinansowanie z w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Na realizację zadania, Gmina Łącko pozyskała dodatkowo dotację z Nadleśnictwa

Stary Sącz w wysokości 99 050 zł. Natomiast środki z budżetu gminy wyniosły

45 623 zł.
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Zakończono odbudowę drogi gminnej Zagorzyn – Budze w m. Zagorzyn

o długości 1700 mb. Zadanie polegało na odbudowie nawierzchni i odwodnienia.

Wartość zadania wyniosła 1 166 759 zł, z czego kwota dofinansownia z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych wyniosła ok. 788 107 zł

Inwestycja była realizowana w ramach zadania: „Poprawa bezpieczeństwa

mieszkańców Gminy Łącko poprzez odbudowę i modernizację infrastruktury

drogowej – Część nr 3”. W skład części III weszła także odbudowa drogi gminnej

Kicznia – Wyrobiska w m. Kicznia o długości 700 mb, której realizację zakończono

kilka miesięcy wcześniej.



Początkiem października zakończono prace związane

z zadaniami pn.: „Budowa placu zabaw w miejscowości

Czerniec”.

Kwota całej inwestycji wyniosła prawie 135 tys. zł i w całości

pochodziła ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych.
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Zakończyły się prace związane z modernizacją boiska

sportowego przy Szkole Podstawowej w Zarzeczu, które

realizowano w ramach projektu pn. „Małopolska infrastruktura

rekreacyjno-sportowa – MIRS”.

Zadanie otrzymało pomoc finansową z budżetu Województwa

Małopolskiego w formie dotacji celowej w wysokości

63 458 zł.
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W dalszym ciągu trwają prace związane z termomodernizacją

trzech szkół podstawowych.

Zadanie pn. Poprawa efektywności energetycznej budynków

oświatowych na terenie Gminy Łącko dofinansowane jest kwotą

ponad 3 mln zł z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program

Inwestycji Strategicznych. Wartość całkowita zadania wynosi

blisko 3,5 mln zł.
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We wrześniu br. Gmina Łącko zakończyła realizację projektu pn. „Prace

konserwatorskie ołtarza w kapliczce cmentarnej w Łącku” współfinansowanego

ze środków Województwa Małopolskiego w ramach programu „Kapliczki

Małopolski-2022”.

Koszt całkowity prac wyniósł 20 500 zł, z czego kwota 10 000 zł to otrzymane

dofinansowanie, a pozostała część 10 500 zł to środki z budżetu gminy.
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W październiku 2022 roku Gmina Łącko zakończyła realizację

programu „Małopolska Pamięta – zachowanie miejsc pamięci

narodowej”, w ramach którego zrealizowano zadanie pn. Remont

pomnika Józefa Piłsudskiego w Łącku.

Koszt całkowitych prac wyniósł 12 300 zł, z czego kwota 6 000 zł

to otrzymane dofinansowanie z Województwa Małopolskiego,

a pozostałe środki w kwocie 6 300 zł to środki z budżetu Gminy

Łącko.
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W ramach Konkursu „Małopolskie świetlice wiejskie 2022” Gmina Łącko

otrzymała 18 977 zł dotacji na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

w Brzynie i 9 331 zł na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Woli

Kosnowej.

Łączna kwota przeznaczona na zakup wyposażenia do świetlicy

w sołectwie Brzyna, z wkładem własnym gminy wyniesie ponad 27 tys. zł,

a całkowita kwota przeznaczona na zakup wyposażenia do świetlicy

wiejskiej w Woli Kosnowej z wkładem własnym gminy wynosi nieco

ponad 13 tys. zł.
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Zakończenie kursu podstawowego strażaków – ratowników

– 27 października 2022 r.



Wykonanie przez pracowników ZGK utwardzenia

z kostki brukowej pod wiaty przystankowe

w Zagorzynie – 2 szt.
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Zakończenie budowy PSZOK w Jazowsku
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Organizacja przez ZGK punktów Mini PSZOK

i transport „dzwonów” na sołectwa.
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Wbudowanie materiałów betoniarskich - korytek

odwadniających drogę gminną w Szczereżu
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Montaż korytek betonowych na drodze gminnej

w Czarnym Potoku.
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Wykonanie przez pracowników ZGK podjazdu dla

niepełnosprawnych przy Przedszkolu Samorządowym

w Jazowsku.
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Zakup i montaż parkomatu do strefy parkingowej

w rynku w Łącku za kwotę 24 507 zł.
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Zakup głowicy do cięcia gałęzi i zakrzewień przy drogach

gminnych.

Zakup w ramach zadania inwestycyjnego: zakup pilarki

tarczowej do kosiarki wysięgnikowej” za kwotę 23 985 zł.
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Festyn Rodzinny na łąckim Rynku – 21 sierpnia 2022 r.

Festyn odbył się w radosnej atmosferze. Głównymi atrakcjami były

mobilne miasteczko rowerowe udostępnione przez OSP w Zarzeczu oraz

program animacyjnymi z licznymi konkursami, zabawami i atrakcjami

dla najmłodszych.
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Święto Owocobrania – 3-4 września 2022 r.

Tegoroczne Święto Owocobrania miało dwudniowy wymiar. W sobotę miały

miejsce zawody sportowe oraz szereg dodatkowych atrakcji w ramach Pikniku na

terenach rekreacyjnych nad Dunajcem. Zaś w niedzielę po uroczystej Mszy Św.,

występy artystyczne miały miejsce w Amfiteatrze na Jeżowej. Tam również odbył

się tradycyjny Turniej Wsi, a wieczorem dla publiczności wystąpiły gwiazdy

wieczoru.

GMINA ŁĄCKO



Narodowe Czytanie – 3 sierpnia 2022 r.

Kolejna edycja Narodowego Czytania odbyła się na łąckim

Rynku. Lekturą były „Ballady i romanse” Adama Mickiewicza.

W wydarzeniu już tradycyjnie wzięli udział aktorzy Teatru

Nowego z Nowego Sącza.

GMINA ŁĄCKO



3 października br. w Muzeum Armii Krajowej w Krakowie odbyła

się Gala Finałowa konkursu województwa

małopolskiego #ekoLIDERZY 2022 nagradzającego liderów

działających na rzecz ochrony środowiska.

Gmina Łącko zdobyła nagrodę w kategorii #ekoGMINA wiejska.
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Wizyta Delegacji Europejskiej Komisji przeciwko Rasizmowi

i Nietolerancji (ECRI) w Urzędzie Gminy Łącko – 26 października

2022 r.



Kongres Kultury Regionów –

Nowy Sącz, 25-28 października 2022
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Gminny Dzień Edukacji Narodowej –

27 października 2022 r.
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Gminny Dzień Seniora – 27 października 2022 r.
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